
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

30 декабря 2014 г.                                                                                          № 111 

 
О признании утратившим силу постановления 

 администрации города Тобольска от 13.12.2013 №148 

 «О внесении изменений в постановление администрации города Тобольска        

от 28.11.2013 №139 «Об определении перечня организаций для отбывания 

наказания в виде обязательных и исправительных работ и видов работ» 
  

 

В соответствии со статьей 40 Устава города Тобольска,  Администрация 

города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Тобольска от 13.12.2013 №148 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Тобольска от 28.11.2013 №139 «Об определении 

перечня организаций для отбывания наказания в виде обязательных и 

исправительных работ и видов работ». 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

 

 

 
Глава администрации города                                                            В.В. Мазур 

 

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

